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تقی آزاد ارمکی در گفت وگو با »مردم سالاری« تشریح کرد

خشم مردم عصبانی 
از مداخلات اجتماعی
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اپیدمی خشم علیه اسرائیل
گروه بین الملل: اعتراضات دانشجویان دانشگاه های آمریکایی به سرخط رسانه های جهان راه یافته است. ظرف هشت ماه گذشته، ارتکاب جنایت جنگی و نسل کشی در جنگ 
غزه منجر به شکل گیری موج فزاینده نفرت در افکار عمومی جهان شده است. به گزارش آسوشیتدپرس، دانشجویان دانشگاه کلمبیا در آمریکا که آغازگر اعتراضات حمایت از 
فلسطین در سراسر آمریکا هستند، اعلام کردند که با مسئولان دانشگاه به توافق نرسیده اند و مایلند به اعتراضات خود تا زمان رسیدن به خواسته هایشان ادامه دهند. این بیانیه 
پس از دو روز مذاکرات جدی و در حالی بیان شد که رئیس دانشگاه کلمبیا با انتقادهای جدی از سوی هیات امنای دانشگاه روبرو شده است.  اعتراضات هیات امنا شامل اساتید 

و کارمندان دانشگاه های سراسر آمریکا به روسای دانشگاه ها در استفاده از پلیس علیه معترضان بوده که...

بلومبرگ بررسی کرد 

نگرانی غرب درباره همکاری  نظامی تهران و مسکو

گروه سیاسی- مانیا شوبیری: این روزها که جامعه ایرانی هر روز درگیر چالش های اقتصادی است و گره های زندگی مردم با دندان هم باز نمی شود، روزگاری که دلار، 
طلا و ساده تر از آنها مایحتاج عادی مردم برای گران شدن از هم سبقت می گیرند، برخلاف شعارهای دولت در زمان تبلیغات که به دنبال گشت ارشاد مسئولان بودند، موضوع 
حجاب دوباره بر ســر زبان ها افتاده اســت. در روزگاری که خرید خانه غیر ممکن شــده و اجاره خانه ها سر به فلک می کشد و مجلس دوازدهم آخرین روزهای خود را سپری 
می کند، دغدغه نمایندگان لایحه حجاب و عفاف شده است. در میان هزاران مشکل اقتصادی و اجتماعی حل نشده که گریبان مردم را گرفته، خودروهای گشت ارشاد نیز به 

خیابان ها آمده اند تا به قول تقی آزاد ارمکی...

حذف پرحاشیه پرسپولیس از جام حذفیگسترش دایره فقر در خانوارهای ایرانی
بر اساس گزارش منتشر شده توسط مرکز پژوهش های مجلس، می توان 
مدعی شد که در سال های اخیر پدیده فقر در جامعه عمق بیشتری پیدا 
کرده و غیرفقرا نیز به خط فقر نزدیک تر شــده اند. چاره حل این بحران 
و راه مقابله با آن چیست؟ در سال 1402 خط فقر برای یک خانوار سه 
نفره حدود 8 میلیون و 232 هزار تومان تخمین زده شــده است. خط 
فقر یک آستانه پولی است که با مقادیر کمتر از آن، حداقل نیازهای اولیه 
یک فرد با در نظر گرفتن شــرایط اقتصادی و اجتماعی تامین نخواهد 

شد. شواهد آماری حاکی از آن است که...

گروه ورزشــی - محمد حسین یزدی: تیم فوتبال پرسپولیس که 
در لیگ برتر اولین خط دفاعی مســتحکم را در اختیار دارد، در دیدار 
با آلومینیوم با اشــتباه وحشتناک چند بازیکن خود تن به شکست داد 
و وداع زودهنگامی با جام حذفی داشــت. تیم فوتبال پرسپولیس پس 
از تســاوی 4 - 4 مقابل آلومینیوم در ضیافت پنالتی شکســت خورد 
تا اوســمار ویه را با عدم حضور در جمع هشــت تیم پایانی این دوره از 
رقابت ها، حالا با چالش دوباره روبرو شود. سرخپوشان پایتخت در حالی 

با کنار رفتن از جام حذفی زیر فشار انتقادها...
صفحه9صفحه6

شرکت مغان، صاحب برند بذرگندم شد: 

واگذاری مالکیت معنوی رویالیتی گندم ارقام باسیلو و اوکلید
 به شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان

طی مراسمی که به امضای دکتر صمد 
بهزاد، مدیرعامل کشت و صنعت مغان و 
دکتر محمدعلی وهابیان، مدیرعامل ارس 
بذر رسید؛ قرارداد واگذاری، تولید و تکثیر 

ارقام گندم به امضا رسید.
به گزارش امــور روابط عمومی و بین الملل 
شــرکت کشــت و صنعت و دامپروری مغان 
دکتــر صمد بهزاد، مدیرعامل شــرکت در این 
مراســم ضمن اشــاره به ظرفیت های موجود 
در این دو شــرکت تولیدی اظهارداشت: ارس 
بذر، فعالیت هایــی در زمینه تولید بذر گندم و 
ســایر محصولات دارد و کشت و صنعت مغان 
بعنوان سهامدار ارس بذر به منظور استفاده هر 
چه بیشتر از توانایی های شرکت طرف قرارداد، 
تصمیم گرفته است در حوزه زراعی مخصوصا 
در حــوزه تولید بــذر، نقش جدیــدی به این 
شرکت فعال در حوزه تولید بذور داده شود که 
در همین راســتا قراردادی تنظیم گردیده و به 

امضای طرفین رسید.
صمد بهزاد، مدیرعامل شــرکت کشــت و 
صنعت و دامپروری مغان، در این مراسم اذعان 
نمود: برندســازی یکی از برنامه های شرکت در 
شناساندن شــخصیت معنوی و پتانسیل ها و 
رســیدن به زنجیره ارزش و صادرات محور در 
تولید محصولات کشاورزی می باشد که به حول 
قوه الهی با وجود داشــتن برند در محصولات 
لبنی و دامی با تلاش مدیریت جدید شرکت در 
تولید محصولات زراعی نیز صاحب حساب برند 
مغانه گردید. وی از واگــذاری امتیاز رویالیتی 
مالکیــت معنوی گندم ارقام باســیلو و اوکلید 
به شــرکت کشــت و صنعت مغان خبر داده و 
تصریــح نمود: واگذاری مالکیت معنوی این دو 
رقم گندم از شــرکت تحقیق و تولید ارس بذر 
به شرکت مغان، فعالیت جدیدی در تاریخ عمر 
گرانبار این مجتمع عظیم تولیدی اســت که با 
این اقدام مبارک شرکت صاحب برند در تولید 

بذور گندم می شود. 

صمد بهزاد ضمن اشــاره به ظرفیت موجود 
در شــرکت تحقیق و تولید ارس بذر، از توسعه 
و فعالیت این شرکت ســخن به میان آورده و 
تاکید کرد: شــرکت تحقیق و تولید ارس بذر 
نقش مهمی در بررســی و تحقیــق در زمینه 
یافتن ارقام برتر و سازگار در محصولات زراعی 
در منطقــه دارد که ضمن حمایت از شــرکت 
کشت و صنعت و دامپروری مغان، برای بهبود 
شــرایط فعالیت های اســتراتژیک شرکت، در 
توسعه و تولید بذور محصولات زراعی در جهت 
پیشرفت این شرکت قول مســاعد داده است. 
وی افزود: شــرکت مغان در نظر دارد با توجه 
به پتانســیل های تولید این ارقام گندم در این 
منطقه و مناطق معتدل و ســرد سیر، علاوه بر 
تأمین بذور مورد نیاز شرکت، منطقه، استان و 
سایر اســتان های شمال غرب کشور، نسبت به 
صادرات این ارقام با برند مغانه به کشــورهای 
حوزه اوراسیا و سایر کشورها  برنامه ریزی و اقدام 

نماید.
وی از واگذاری امتیاز ارقام باسیلو و اوکلید به 
شرکت کشت و صنعت مغان خبر داده و تصریح 
نمود: واگــذاری مالکیت معنوی این دو رقم به 
شرکت، فعالیت جدیدی در تاریخ عمر گرانبار 
این مجتمع عظیم تولیدی است که با این اقدام، 

شرکت صاحب برند شده و علاوه بر تامین نیاز 
منطقه، استان، شــمالغرب و سایر استان های 
کشــور، ارقام بذور یاد شده را به سایر کشورها 

صادر خواهد کرد.
دکتــر نایبعلی رحیمی، رئیس هیات مدیره 
شــرکت ضمن تاکید بــر اســتفاده از تمامی 
ظرفیت ها به ویژه توانمندی های شــرکت ارس 
بذر خاطرنشــان کرد: قــرارداد منعقده، فصل 
جدیدی در ارتباطات و تعاملات شــرکت بوده 
و منافع سرشاری برای طرفین بخصوص کشت 
و صنعت مغان به همراه دارد و انشــاالله منشا 
آثار و برکات زیادی برای شــرکت خواهد بود و 
مدیریت این بنگاه اقتصادی نیز با تمام توان از 
پتانسیل های شرکت طرف قرارداد و مدیرعامل 
مجرب آن کــه تجربیات فراوانــی را در طول 
سال های فعالیتش در کشــت و صنعت مغان 

کسب نموده است، بهره گیری  می کند.
صفرعلی نظریان، عضو هیات مدیره شرکت؛ 
انعقاد قرارداد جدید با شــرکت ارس بذر را در 
راستای شــعار جهش تولید با مشارکت مردم 
ارزیابی کرده و گفت: دارا بودن تفکر تولید علاوه 
بر حل بســیاری از مشــکلات به گشایش های 
جدید منجر  می شود که نمونه بارز آن تولید و 
تکثیر بذور محصولات مختلف با همکاری ارس 
بذر و شرکت ترک  می باشد و مدیریت کشت و 
صنعت مغان از این کار خیر، پشتیبانی  می کند.
منصور عالی پور، عضو هیات مدیره شــرکت 
از اهمیت تامین بذر در کشــاورزی ســخن به 
میــان آورده و تصریح نمود: خودکفایی به ویژه 
در ارتبــاط با حوزه زراعــی و تامین بذر نقش 
چشمگیری در استقلال کشــور دارد و تجربه 
نیز نشــان داده است که تولید بیش از پیش به 
امنیت غذایی کشور انجامیده و حتی به اقتدار 
غذایی منجر  می شــود و بر همین اساس باید 
نهایت تلاش خویش را برای تولید بذر به منظور 
تامین نیاز کشــور و حتی صادرات آن به منصه 

ظهور و بروز برسانیم.

فولاد اکسین
 روی مدار رکوردشکنی ها؛

رکورد تولید محصـولات 
خاص بعد از هفت سال 

در فولاد اکسـین خوزستان 
شکسته شد

به همت تلاشگران فولاد اکسین 
در سال »جهش تولید با مشارکت مردم«

 بالاترین تناژ تولید ماهیانه، هفت سال اخیر 
به میزان بیش از 83 هزار تن به ثبت رسید

جهش تولید
با مشارکت مردم

ماجرای گاز »خنده« در قلیان  اکسیژن 
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